uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Człuchów, dla przedmiotowej 

nieruchomości wskazano w studium 

kierunek zagospodarowania 

przestrzennego: częściowo teren 

zainwestowany, częściowo obszar 

rozwoju zabudowy mieszkaniowej 

96960,00 zł 

(słownie złotych: 

dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 

dziewięćset sześćdziesiąt 

00/100), 

płatne jednorazowo nie 

później niż do dnia zawarcia 

umowy przenoszącej własność;              

z zastrzeżeniem art. 69a 

ustawy o gospodarce 

nieruchomościami 

Sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym            

na rzecz 

użytkownika